通称使用申請書
                       提出日：令和  年  月  日

           殿

（学校名称）             、本学内において、以下のとおり通称を使

用することを申請いたします。

学 生

通称

フリガナ

 ㊞

「住民票」等公的書

類に記載されている

氏名

フリガナ

生年月日 西暦    年  月  日

保証人

氏名

フリガナ

 ㊞

続柄

住所

〒   ―

電話番号

(自宅)（    ）    ―

(携帯)（    ）    ―

※記入した個人情報は、目的以外には利用しません。

※ 特別な事情が無い限り、通称使用を選択した場合、本校在学中および卒業後のすべ

てにおいて通称となり、中途での変更は認めません(各種証明書の氏名欄も通称で記

載されます)。

※ 就職・進学などで、公的書類(戸籍・住民票等)が求められた場合には、自分でそれ

らの公的書類に記載された氏名と本学での通称との関係を証明する必要がありま

す。